（兵庫県ＧＡＰ推進大会(３月５日、加東市)　出席者報告様式）
報告期日：平成31年２月27日（水）

兵庫県農政環境部 農林水産局農産園芸課　農産班　木村　あて

　（ＦＡＸ：078-362-4092、Ｅ-MAIL Takahiro_Kimura@pref.hyogo.lg.jp）
　　　　　　　　　　　　　　（報 告 者）

	所　属
	職　名
	氏　　　名

	番号
	市町名
	地区名
	氏　　　名

	(記入例)
	北播磨市
	やしろ集落
	加東　三草

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

※先着順に受け付け、定員になり次第、締め切らせていただきます。

農家用、実需者用